



**CUMHURİYET HALK PARTİSİ
BALIKESİR TARIMINA
SAHİP ÇIKIYOR**

BALIKESİR BULUŐMASI
14 EYLÖL 2017

CHP BALIKESİR TARIMINA SAHİP ÇIKIYOR

Türkiye tarımında 1990'ların sonunda hızlanan üretim azalmaları ve belirginleşen tarım ürünleri ithalatı özellikle AKP'li yıllardan sonra uygulanan tarım politikaları ile birleşerek günümüzde tarım sektörünü ülkemizin en sorunlu sektörlerinden biri haline getirmiştir. Türkiye'nin en önemli tarımsal bölgelerinden biri olan BALIKESİR ilimiz de Türkiye tarımında yaşanan "üretimi teşvik yerine ithalatı özendirici" tarım politikalarından nasibini almıştır.

Balıkesir pek çok ürünün yetiştiriciliğini yapmaya uygun tarım toprakları ve bilinçli çiftçisinin varlığı ile Türkiye'nin tarımsal potansiyeli yüksek illeri arasında ön sıralardadır. Verimli toprakları, zengin su kaynakları yetiştiricilik için önemli avantaj sağlamaktadır. Balıkesir'in çok büyük bir tarımsal potansiyele sahip olmasına karşın bunu yeterince değerlendiremediği ve özellikle AKP'nin uyguladığı niteliksiz tarım politikası sayesinde Balıkesir gibi bir ilde dahi köyden kente göçün ciddi bir duruma ulaştığı gözlemlenmektedir. Bu, sadece Balıkesir için değil Türkiye için de geçerli ve doğru bir tespittir.

Cumhuriyet Halk Partisi, BALIKESİR tarımının potansiyelini çok iyi bildiği için bu potansiyeli harekete geçirebilmek amacıyla "CHP Balıkesir Tarımına Sahip Çıkıyor" isimli çalışmayı yapmıştır. CHP iktidarında Balıkesir'de üretilen tüm ürünler hak ettiği değere kavuşacaktır. Üreticilerimiz köylerinde ve tarlalarında sadece üretmeyi düşünecekler ve Türkiye ekonomisine katkı sağlayacaklardır. Kısacası CHP iktidarında çiftçi kazanacak, Türkiye kazanacaktır.

Türkiye'nin her alanda büyümesinin motor gücü tarım ve tarıma dayalı sanayidir. Döviz harcamalarının azaltılması, Türkiye'nin elindeki döviz dışarıya kaptırmaması için tarımsal üretim çok önemlidir. Tarımsal üretimi artırarak, ithalatı düşürerek dışarıya döviz aktarımı azaltılabilir. Petrolde, elektronikte, bazı yüksek teknoloji gerektiren temel makine ve kimya ürünlerinde ithalatı dolayısıyla döviz belki kısamazsınız. Ama tarımda üretim yaparak birçok kalemde döviz çıkışını önleyebiliriz. Türkiye'nin böyle bir potansiyeli ve gücü vardır. En güzel örnek de BALIKESİR ilidir. Balıkesir birçok bakımdan tarımsal üretimde ve tarıma dayalı sanayide Türkiye ekonomisine ciddi katkılar sağlayabilecek potansiyelindedir.

AKP hükümetlerinin uyguladığı politikaların tersine tüm tarım ürünlerinde destekler arttırılacak, Türkiye'nin ÜRETEN ve HAKÇA BÖLÜŞEN bir ülke olması hedefine ulaşılacaktır. Kısacası CHP iktidarında ÜRETEN KÖYLÜ YENİDEN MİLLETİN EFENDİSİ OLACAKTIR.

CHP'nin tarıma bakışı çok açık ve nettir. "Üreten bir Türkiye, hakça bölüşen bir ülke". Çiftçisini yeniden "Efendi" yapmayı hedeflemiş bir kadromuz var. Alın terinin karşılığını mutlaka ödendiği bir Türkiye hedefliyoruz. Çiftçi hak ettiği yere CHP sayesinde gelecek. Bize güvenin...

CHP iktidarında üreten kazanacak, Balıkesir'li üretecek, Balıkesir kazanacak. Üreten köylü yeniden milletin efendisi olacak.

Kemal KILIÇDAROĞLU
CHP Genel Başkanı

BALIKESİR'DE TARIM ve BALIKESİR TARIMININ SORUNLARI

Balıkesir pek çok ürünün yetiştiriciliğini yapmaya uygun tarım toprakları ve bilinçli çiftçisinin varlığı ile Türkiye'nin tarımsal potansiyeli yüksek illeri arasında ilklindedir. Verimli toprakları, zengin su kaynakları yetiştiricilik için önemli avantaj sağlamaktadır. Balıkesir Ovası, Gönen Ovası, Susurluk Ovası ve Edremit Ovası ilin başlıca üretim yerleridir.

Zeytin ve zeytinyağı, buğday, arpa, çeltik ve mısır gibi tahıllar, sebze başta olmak üzere Balıkesir'de üretilen ürünleri değerlendiren ve katma değer yaratan tarıma dayalı bir sanayileşme var. Tarım-sanayi entegrasyonunu sağlayan ender illerimizden biridir.

Nüfusunun yüzde 30'u kırsalda yaşayan Balıkesir'de hayvancılığın ayrı bir yeri var. Türkiye beyaz et üretiminin yüzde 20'sini, yumurta üretiminin yüzde 10'nu, yem üretiminin yüzde 14'ünü karşılamaktadır. Ayrıca ülke genelinde süt üretiminde ikinci, kırmızı et üretiminde üçüncü sırada olan bir ilimizdir.

Balıkesir'in çok büyük bir tarımsal potansiyele sahip olmasına karşın bunu yeterince değerlendiremediği ve özellikle AKP'nin uyguladığı niteliksiz tarım politikası sayesinde Balıkesir gibi bir ilde dahi köyden kente göçün ciddi bir duruma ulaştığı gözlemlenmektedir. Bu, sadece Balıkesir için değil Türkiye için de geçerli ve doğru bir tespittir.



Balıkesir ekonomisine de ciddi katkılar sağlayan sektörlerin başında gelen tarıma dayalı sanayiinin önemli kollarından biri olan yem, bitkisel yağ gibi sektörler hammadde bakımından dışa bağımlıdırlar. Yani Balıkesir'de ve ülkemizin birçok bölgesinde verimli verimsiz olup da verimli hale getirilebilecek tarımsal arazi varlığımız mevcut iken (2 Trakya büyüklüğünde) bu arazilerin boş bırakılıp yem ve bitkisel yağ sanayi hammaddelerinde dışa bağımlı olmak çok yanıltıcıdır.

Örneğin Balıkesir ciddi bir çeltik üreticisidir, ancak Türkiye çeltikte dışa bağımlıdır. Balıkesir buğday üreticisidir, Türkiye buğdayda dışa bağımlıdır. Balıkesir ayçiçeği üreticisidir, Türkiye yağlı tohumlu bitkilerde dışa bağımlıdır. Balıkesir tavukçuluk sektöründe Türkiye'de önemli bir yere sahiptir. Ancak kanatlı sektörünün en önemli hammaddeleri olan soya ve mısır yurtdışından ithal edilmektedir. Hatta bir çırpıda saydığımız bu ürünlere Türkiye yılda 6-7 milyar \$ civarında döviz ödemektedir. Balıkesir ekonomisi üreterek bu dövizin dışarı gitmemesini sağlayabilecek potansiyelde iken AKP'nin uyguladığı tarım politikası üreticiye değil ithalatçıya rantlar sağlamaktadır. Hayvancılıkta da durum çok farklı değildir. Besicilik ve süt hayvancılığında Türkiye'de önemli bir yeri bulunan süt fabrikaları ve et kombinaları açısından gelişmiş bir bölge olan Balıkesir'e yine potansiyeli kullanılmamakta ve başta kırmızı et ve büyükbaş hayvan ithaline ciddi dövizler ödenmektedir.



Türkiye gibi her türlü bitkisel üretime uygun toprağı, iklimi, Balıkesir'de olduğı gibi birçok ilde yılda 3 ürün alacak kadar büyük bir potansiyeli olmasına rağmen hammadde sorunu yaşanıyorsa, AKP'nin uyguladığı tarımsal politikalarda çok büyük yanlışlıklar var demektir.

Türkiye, yem hammaddesinde yüzde 40 oranında dışa bağımlı hale gelmişse, içerde üretim planlamasının yapılamadığı, üretimin yeterince desteklenemediğı gerçeğı karşımıza çıkmaktadır.

Balıkesir'in söz sahibi olduğı beyaz et (kanatlı) sektöründe istikrarsız politikalar ve üretim maliyetlerinin yüksek olması ciddi sorunlar yaratıyor. Rusya yılda 1 milyon ton, Suudi Arabistan 250 bin ton beyaz et ithal ederken Türkiye bu pazarlardan yeterince pay alamıyor. Nedeni çok basittir. Rakip ülkelerde ihracata ciddi destekler verilmesi yanında Türkiye'nin uyguladığı nitelsiz dış politika (örneğin Rus uçağının düşürülmesi) birçok sektöre olduğı gibi tavukçuluk sektörüne de zarar veriyor.

Balıkesir'de süt ve et hayvancılığında da çok büyük potansiyel var. Modern işletmelerde hayvancılık yapılıyor. Üretilen süt, ülkenin önde gelen süt sanayicileri tarafından alınarak işleniyor. Son günlerde çiğ süt fiyatında belirgin bir artış var ancak bu artış şimdilik süt üreticilerini sevindirir de et fiyatlarının yüksekliğı nedeniyle süt hayvanlarının kesildiğı düşünülüyor. Aynı durumlar 2009 ve 2015'de yaşanmıştı, AKP bir türlü Türkiye'de et ve süt dengesini kuramadı. Özetle, Balıkesir'de tarım ve hayvancılığın durumu ülkenin durumunu yansıtıyor. Sektör, çok kritik bir dönemden geçiyor. Gerekli önlemler alınmazsa tarımsal üretimle birlikte, tarıma dayalı sanayii de biter. Çözüm daha nitelikli politikalar, üreticiye destek kısacası CHP iktidardır. CHP'nin tarıma bakışı gayet açık ve nettir. Ciddi bir tarım politikası ve yeniden

ÜRETEKÖYLÜYÜ MİLLETİN EFENDİSİ yapmak.



BALIKESİR TARIMININ SORUNLARI TOPLANTISINA KATILAN BİLEŞENLER

Kurum Adına Katılan Yetkili	Kurum Adı
Cahit ŞİMŞEK	Süt Birliği Başkanı
Faruk ÖZEN	Hay-Koop.Birlik Başkanı
Mehmet Duran BEYAZ	Beyaz Et Üreticileri Birlik Başkanı
Mesut ÇATAL	Kırmızı Et Üreticileri Birliği Orman-İş Sen. Bşk.
Ramazan AKDAĞ	Orman-İş Sendikası Başkanı
Ekber GÜN	Tarım Orman-Sen Başkanı
Sami SÖZAT	Ziraat Odası Başkanı
M.Yüksel YETKİN	Veteriner Hekimler Odası Başkanı
İbrahim AKBIYIK	Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı





Murat KARAN	Orman Mühendisleri Odası Başkanı
Mustafa Kemal ÇAKIRCA	Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı
Hakkı PELTEK	Damızlık Manda Birlik Yetiştiricileri Birlik Bşk.
Hasan ÇAKIR	Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı
Ahmet KÖSEOĞLU	Meciye köyü Kalkınma Kooperatifleri Birlik Bşk.
İsmail UĞUR	Sanayi Odası Başkanı
Fahri ERMİŞLER	Ticaret Odası Başkanı
Faruk KULA	Ticaret Borsası Başkanı
Tahir KORUCUOĞLU	BAGİAD Başkanı
Abdullah BEKKİ	BASİAD Başkanı
Akay ŞAHİN	Hacı Bektaş Veli Dernek Başkanı
Mehmet Ali ÇİÇEK	Alevi Kültür Derneği Başkanı
İnci AYDOĞDU	İş Kadınları Dayanışma Derneği Başkanı
Seda ARTAR	Cumhuriyetçi Kadınlar Derneği Başkanı
Mehmet ASLAN	Görme Engelliler Derneği Başkanı
Fehmi ERDEM	Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı
Necdet UÇAN	Tabip Odası Başkanı
Burak SARAN	Diş Hekimleri Odası Başkanı
Ömür BOYUER	Makine Mühendisleri Odası Başkanı
Metin YALÇIN	SMMM Odası Başkanı
Birkan ÖZCAN	İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı
Mehmet Ali ÖZERK	Mimarlar Odası Başkanı
Nazmi KAÇAR	Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı
Ümit YILDIZHAN	Kimya Mühendisleri Odası Başkanı
Ayhan YÜKSEL	Maden Mühendisleri Odası Başkanı

BALIKESİR TARIMININ SORUNLARI TOPLANTISINA KATILAN BİLEŞENLERİN GÖRÜŞLERİ

Mehmet DURAN (Balıkesir Kanatlı Hayvan Yetiştiricileri Birliği Başkanı)	CHP'nin bu toplantıyı düzenlemesini önemsiyorum. Teşekkür ederiz. Tavukçuluk sanayi birçok hizmet koluna katkı sağlıyor. En başta çiftçilerimize ciddi destek sağlıyor. Bu sektör tamamen yerli, ancak kullandığımız yem hammaddelerinde dışa bağımlıyız ve bu hammaddelere ciddi döviz ödüyoruz. Sektör biraz desteklenirse Balıkesir ve Türkiye ekonomisine önemli katkılar yapabilecek düzeyde. Ancak son 3 yıldır sektör kan kaybediyor. Bu sektöre Devlet desteği yok.
Sami SÖZAT (Ziraat Odası Başkanı)	2006 yılında çıkarılan Tarım Kanununa göre çiftçimize verilmesi gereken GSMH'nın % 1'i tutarındaki destek neden ödenmiyor. Bu desteğin yarısını alan çiftçi yeterince üretmiyor, geliri azalıyor, borçları sürekli artıyor. Çiftçilerimiz gerçekten çok zor durumda.
Muhsin KARAKULAK (Susurluk-Üretici)	Girdi maliyetleri çok yüksek, Sulamada elektrik faturalarının ödemesi hasattan sonra olmalı. 1.sınıf tarım arazilerinin üzerine bina yapılmamalı. Kamu yararı kararı her şeyi berbat ediyor. Özellikle tarımsal üretimi olumsuz etkiliyor. Şeker fabrikası çok stratejik bir fabrika, sosyal yönü çok fazla. Her sektöre katkısı var. Şeker fabrikaları tam kapasite çalıştırılmalı.





İsmet KOÇYİĞİT (Bandırma-Üretici)	Biz son 3 yıldır sulu tarıma başladık. Çok zor şartlarda tarımla uğraşıyoruz. Kırsaldaki insanlar kendi çarelerine bakabilir. Ancak kentte yaşayanlar çok zor durumdalar. Çiftçimiz çok borçlu. Bu borçların yapılandırılması gerekli.
Fikret AKOVA (Tariş Temsilcisi)	Zeytinle ilgili bazı sorunlar var. Zeytin alanları özel yasa ile koruma altında. Rantçılar bu kanunu delerek zeytinlikleri yok etmek istiyorlar. Zeytin birlik ve kooperatifleri desteklenmiyor. Üretici ve Üretici birlikleri kan kaybediyor. Çiftçi borçlarının yapılandırılması gerekli.
Ayhan ASLANBEY (İvrindi Et ve Süt Üreticileri Birliği)	Köylü çok mağdur durumda. Köylüyü, efendiyi bitirdiler. Maliyetlerimiz çok yüksek. Yem fiyatları sürekli artıyor, süt fiyatları ise hep yerinde kalıyor, hatta bazı tüccarlar bizim sütlerimizi yem satma karşılığında alıyorlar.
Mehmet SİDAN (Gömeç'li üretici)	Ana sorun tarım ürünleri ithalatı. Türkiye'de üretilen tarım ürünleri bunlarla rekabet edemiyor. İthal ürünlerden biz çiftçiler ciddi anlamda olumsuz yönde etkileniyoruz. Pamuk ve buğday ithal ediliyor. Bu sektörlerin üreticileri bitmiştir.
Ali Y.Diker (Edremit Ziraat Odası Başkanı)	Hükümet üretim planlaması yapmıyor. Burada ana konu pazarlama. Satabildiğimiz kadar üretmeli ve pazarlamayı çözmemiz gerekli. Tohum ithalatı üretimi etkiliyor. Acil olarak süt-yem paritesi belirlenmeli. 1 litre süt satarak 2 kg yem alınabilmeli.
Ortaca Köyü Koop.Başkanı	Süt, buğday, arpa, nohut para etmiyor diye bizlere çiftçilerimiz sürekli şikayet ederler. Yem fiyatı süt fiyatından pahalı. Balıkesir ovası 150 bin dönüm sulanabilir verimli bir arazi. Termik santral kurulması yanlış.
Faruk ÖZEN (HAY-Koop.Bşk.)	Kimse geçinemiyor, herkes dertli. Desteklemeler yanlış uygulandı. Üretici örgütleri büyürken, ortakları küçülmektedir.
Sami SÖZAT (Balıkesir Ziraat Odası Başkanı)	Üretim pahalı. Üretimi planlarsak sorun konuşmayız. Borç yapılandırması yapıldı. KDV ve ÖTV indirilerek piyasalar hareketlendirilmeli.
Celal AVCU (Kepsut-Üretici)	Balıkesir'de tarımı yapılan mısırın GDO'lu olduğunu düşünüyoruz. Bu hayvanlar için ve bizim için çok zararlı.

BALIKESİR TARIMININ SORUNLARI TOPLANTISINDA UZLAŞILAN ORTAK KONULAR

- Süt fiyatları çok düşük. Sütte devletin daha ciddi destekler yapması gerek
- İşletmeler, küçük ve parçalı, işletme başına düşen arazi ve hayvan miktarı çok az. Bu konu bir sistem dahilinde ele alınarak Devlet tarafından çözülmeli
- Süt ve et piyasasında Devlet mutlaka devreye girmeli. Et ve Süt Kurumunun piyasadaki varlığı güçlendirilmeli.
- Meraların bakımı, gübrelenmesi ve meralara su götürülmesi mutlaka gerçekleştirilmeli.
- Desteklemeler yetersiz, Devletin sulama yatırımlarına daha fazla ağırlık vermesi gerek.
- Üreticiler kendi aralarında örgütlü olmalı.
- Üreticinin bilinçlendirilmesi gerek.
- Uzun vadeli tarım politikası olmalı. Bilimsel temelli, tutarlı bir tarım politikası olmalı.
- Köyden kente göçü önleyici politikalar içinde küçük ve büyükbaş hayvancılığa özel önem verilmeli, desteklemeler büyük işletmelere değil, küçük işletmelere yapılmalı.
- Tarım Satış Kooperatifi Birlikleri (TARİŞ, Trakyabirlik, Çukobirlik vb.) ürün piyasalarında etkin ve etkili olmalı.
- Toprak Mahsulleri Ofisi özellikle tarım piyasalarına girerek fiyat avantajı sağlayarak üreticileri özel sektöre mahkum etmemeli.



CHP GENEL BAŞKANI SAYIN KEMAL KILIÇDAROĞLU'NUN KONUŞMASI

Değerli basın mensupları, gündemimizde tarım ve tarımın sorunları var. Balıkesir tarım açısından Türkiye'nin en önemli kentlerinden birisi. Hatta Balıkesir'liler Balıkesir'i tarımın başkenti olarak tanımlarlar ve bununla da gurur duyarlar. Gerçekten de Balıkesir'li kardeşlerimizin yüzde 30'u kırsal kesimde yaşıyor, üretiyor, çalışıyor, alın teri döküyor. Beyaz et üretiminin yüzde 20'sini, yumurta üretiminin yüzde 10'unu, yem üretiminin yüzde 14'ünü Balıkesir gerçekleştiriyor. Süt üretiminde Türkiye ikincisi, kırmızı et üretiminde de Türkiye üçüncüsü.



O nedenle Balıkesir Türkiye'nin tarımı başkenti tanımını hak eden kentlerimizden birisi. Üreticilerle bir araya geldik ve onların sorunlarını dinledik. Onlar üretiyorlar ama ürettiklerini hak ettikleri fiyattan satamıyorlar, dertliler. Üreticilerin borç batağı içinde olduğunu hemen hemen her üretici söyledi. "Borç batağı içindeyiz" diyorlar, "Kapıdaki traktör, ahırdaki inek bize ait değil bankaya ait. Biz çalışıyoruz, başkaları kazanıyor, dolayısıyla zarar ediyoruz" diyorlar, "Dünyanın en pahalı mazotunu alıyoruz, ilaç pahalı, gübre pahalı, elektrik pahalı, her şey çok pahalı ama sattığımız ürünün karşılığını alamıyoruz" dediler.

Dolayısıyla üreticileri dinlemek gerekiyor. Nasıl çözülecek üreticinin sorunu onu da kendileriyle konuştuk. Sadece onu değil Samsun'dan gelen bir arkadaşımız vardı o da yine kendi bölgesine ait sorunları dile getirdi. Fındık üreticisinin sorunları var, bütün Türkiye konuşuyor ama sadece konuşmayan hükümetin kendisi. Bu kadar dert varken bu dertlerin üstü örtülmek isteniyor. Vatandaşın gündemi ayrı, Sayın Erdoğan'ın gündemi ayrı. Fındık üreticisinin gündemi ayrı, Sayın Erdoğan'ın gündemi ayrı. Efendim beyaz et üreticisinin, buğday üreticisinin, hububat üreticisinin gündemi ayrı Sayın Erdoğan'ın gündemi ayrı. Onlar "Geçinemiyoruz" diyorlar, "Borç batağındaız" diyorlar, "Aman sorunumuzu çözün" diyorlar, Sayın Erdoğan'ın tek gündemi var o da benim. Tabi bu beni mutlu ediyor. Onun gündeminde sadece ve sadece benim olmam beni mutlu ediyor, benimle ilgileniyor, benimle uğraşiyor, benimle konuşmak istiyor, bana çatıyor.

Amaç acaba toplumun yoğun gündeminden toplumu nasıl koparırım. Beni üzen nokta asıl burası. Türkiye'nin gerçek sorunlarını konuşamıyoruz ve tartışamıyoruz.

Dün yine konuşurken tabi klasik Kılıçdaroğlu hastalığı yeniden nüksetmiş öyle anlaşılıyor, "Ey Kılıçdaroğlu" diye başlamış. Sorduğu ilk soru "Sen kimsin?" Diyorum ya 4 yılda terörü bitireceğim. Bir daha söylüyorum, 80 milyon yurttaşına sesleniyorum, 4 yılda Cumhuriyet Halk Partisi iktidarında terörü kesinlikle bitireceğim. Bitirmedığım takdirde siyaseti tümüyle bırakacağım. Bu kadar açık, bu kadar net söylüyorum.



Erdoğan dönüp diyor ki, "Ey Kılıçdaroğlu kimsin sen?" Söyleyeyim Sayın Erdoğan, ben senin televizyona çıkmaktan korktuğın kişiyim. Gel yüreğin yetiyorsa, ben terörü 4 yılda nasıl bitireceğimi sana anlatacağım ve sen de dinleyeceksin, vatandaşlar da dinleyecek. Bu ülkeye huzuru ve barışı nasıl getireceğimi sana anlatacağım, sen de dinleyeceksin, vatandaşlar da dinleyecek. Bana istediğin soruyu sorabilirsin, ben de sana soru soracağım. Hatta geçen sefer söylemiştim, "Soruları önce ben şimdiden sana söyleyeyim sen otur akşam evinde kurmaylarınla çalışı cevaplarını hazırla öyle çık." Ama şimdi "Sen kimsin" diye bana soruyor. Ben, senin benimle beraber televizyona çıkmaktan korktuğın kişiyim. Korkma benden. Ben düzgün insanım, sorulması gereken soruyu sorarım. Cesaretin varsa gelirsın.



Bir şey daha söyleyeyim, bak TRT var devletin televizyonu, hem benim vergimden, hem senin verginden besleniyor, bağımsız bir alan olarak kabul edelim oraya çıkalım. "Kavgaya varım" demiş Erdoğan. Bu sözü duyunca televizyona çıkmayı kabul etti diye ben anladım. Çünkü bizim kavgamız demokrasi kavgası. Bizim kavgamız kalkıp da birbirimize yumruk atma kavgası değil. Elimize silah alıp sokağa çıkacak halimiz yok. Ama demokrasi kavgasını yapacağız. "Varım" demiş, ben de varım Sayın Erdoğan. Ben de varım, hemen acele seni bekliyorum. Nerede? TRT'de bekliyorum. Ha TRT'yi uygun görmezsen arzu ettiğin televizyon kanalında bekliyorum. Arzu ettiğin televizyon kanalında bekliyorum.

Soruları sormuştum, bir soru daha sorayım önceden hazırlık yapsın diye: Bu milletin başına PKK'yı, İŞİD'i, FETÖ'yü kim musallat etti? Rahmetli Ecevit'ten iktidarı devraldığınızda PKK yoktu, İŞİD yoktu, FETÖ yoktu. Hem İŞİD var, hem PKK var, hem FETÖ var. Bunları sen besledin, bunları sen büyüttün. Oslo'da bunlarla beraber oldun. Habur'da Türkiye Cumhuriyetinin hakimlerini, savcılarını bunların ayağına gönderdin. Dolmabahçe'de oturdun, İmralı'da oturdun, döndün FETÖ'ye dedin o yetmiyormuş gibi "Ne istediniz de vermedik" dedin.

Onlara her istediklerini verdiler. İyi de bu ülkenin çiftçisine niye vermedin, emeklisine niye vermedin, taşeron işçisine niye vermedin, garibanına niye vermedin, işsizine niye vermedin? Şimdi kalkmışsın sabah FETÖ, akşam FETÖ, öğle FETÖ. İyi de bu milletin başına sen bela ettin kardeşim! Niye benimle uğraşıyorsun? Sabah, öğle, akşam Kılıçdaroğlu. İyi, gayet güzel memnunuz ben bundan. Beni konuşuyorsan önüme çıkmaya niye cesaret edemiyorsun? Çıkıp bana soru sormaya niye cesaret edemiyorsun? Benim sorularımdan korkuyorsun değil mi? Korkacaksın da! Zaten Kılıçdaroğlu hastalığının nüksetmesinin nedeni de bu. Sesimi duyunca, fotoğrafımı görünce kan beynine sığıyor. Hele hele cevap vermeyince çıldırıyor. Çıldırabilirsin, kan beynine sığırayabilir; ama ben bu ülkede mazlumların, taşeron işçilerinin, emeklilerin, memurların, sanayicilerin, herkesin avukatı olacağım, herkesin avukatı! Sen ise belli çevrelerin avukatı olacaksın.



Sana çok açık ve net bir soru daha soruyorum Sayın Erdoğan: Sen terör örgütlerine yardım ve yataklık yaptın mı, yapmadın mı? Bak bir daha soruyorum. Terör örgütlerine yardım ve yataklık yaptın mı, yapmadın mı? Ben senin yaptığını gayet iyi biliyorum. Ver beni mahkemeye; de ki, "Kılıçdaroğlu beni suçluyor terör örgütlerine yardım ve yataklık yapmakla." Niye vermiyorsun mahkemeye? Senin mahkemelerinde yargılanacağız üstelik, senin hakimlerinin önünde yargılanacağız. Belgeleri tek tek o hakimın önüne koyacağım. Hakim dahi kıpırdamayacak. Cesaretin varsa gel kardeşim, öyle uluorta bağırmanın hiçbir anlamı yok. Milletın gündemini konuşalım. Gel bak fındığı konuşalım, gel hububatı konuşalım, gel beyaz eti konuşalım, gel kırmızı eti konuşalım. Gel Anadolu'nun mercimeğini konuşalım. Mercimek anavatanı Anadolu olan bir ürün, Yozgat... Şimdi mercimek ithal ediyoruz. Bundan bahsedene var mı? Hayır yok. Neden bahsediyor? Kemal Kılıçdaroğlu. Eyvallah bahsedebilirsin, ama benden bahsetmen için ve ağzının payını benden almaman için televizyona çıkarsın otururuz adam gibi konuşuruz. Mücadele odur, demokrasi kavgası da odur. Birlikte otururuz ve bunun hesabını milletin önünde veririz.

Teşekkür ediyorum değerli basın mensupları.



BALIKESİR TARIMININ SORUNLARI ve CHP'nin ÇÖZÜMLERİ

Uşak tarımının sorunlarını Türkiye tarımının sorunlarından ayırmak doğru olmaz. AKP'nin Türkiye tarımına yapmış olduğu tahribattan Balıkesir çiftçisi de olumsuz yönde etkilenmiştir. CHP tarımı stratejik bir sektör olarak görmekte, tarımdaki desteklemenin çiftçiyi toprağında tutmak ve tarımsal üretimden elde ettiği gelir ile başka bir sektörde iş aramak zorunda kalmayacak bir düzeyde olmasını sağlayabilmek için politikalar geliştirecektir.

CHP iktidarı ile Türkiye tarımında planlı, kaliteli, verimli, katma değeri yüksek üretim ve markalaşmayı sağlayacak politikalar geliştirilecektir. CHP Türkiye tarımında bilinçli, tutarlı ve bilimsel temelli bir tam politikası izleyecektir.



Türkiye tarımına CHP tarafından yapılacak yönlendirme en önemli karşılığını Balıkesir tarımında bulacaktır. Balıkesir çiftçisi, sahip olduğu verimli toprakları CHP'nin nitelikli tarım politikası sayesinde daha avantajlı kullanacak ve gelirinin arttığını belirgin bir biçimde hissedecektir.

CHP'nin uygulayacağı destekleme politikası sayesinde başta şekerpancarı olmak üzere, tüm ürünlerden elde edilecek gelirlerin artacağı kısa süre içinde görülecektir. Bugüne kadar Devlet tarafından piyasa oluşturulmamış, yaş meyve ve sebzelerin hem üretiminde istikrar yakalanacak hem de üretici refahı artacaktır. Sulama olanakları iyileştirilecek, tarımda elektrik kullanımı ucuzlayacağı, başta mazot olmak üzere birçok tarımsal girdiden vergi alınmayacağı için çiftçiler gelirlerin arttığını kısa sürede anlayacaklardır.

CHP İKTİDARINDA BALIKESİR TARIMINDA NELER DEĞİŞECEK

Türkiye tarımına CHP tarafından yapılacak yönlendirme en önemli karşılığını BALIKESİR tarımında bulacaktır. BALIKESİR çiftçisi, sahip olduğu verimli toprakları CHP'nin nitelikli tarım politikaları sayesinde daha avantajlı kullanacak ve gelirinin arttığını belirgin bir biçimde hissedecektir.

CHP'nin uygulayacağı destekleme politikaları sayesinde başta buğday, arpa, şekerpancarı, çeltik ve mısır olmak üzere tüm ürünlerden elde edilecek gelirlerin artacağı kısa süre içinde görülecektir. Bölgenin tek şeker fabrikası, Cumhuriyetin en önemli kazanımlarından birisi olan SUSURLUK Şeker Fabrikası CHP iktidarında modernize olmuş bir şekilde tam kapasite ile çalıştırılacaktır.

Bölgede sulu tarıma daha ciddi kaynaklar ayrılacak bölge genelinde yapımı devam eden tüm barajlar bitirilerek ve yenileri planlanarak çiftçilerin kullanımına sunulacaktır. Sulu tarımda düşük fiyatlı elektrik ile başta mazot olmak üzere birçok tarımsal girdiden vergi alınmayacağı için çiftçiler gelirlerinin arttığını kısa sürede anlayacaklardır.

- CHP iktidarında çiftçilerimiz tam 2 kat destek alacaklar. Çünkü CHP hukukun üstünlüğüne inanan bir partidir. Tarım kanunu çok açıktır. GSMH'nın en az % 1'i çiftçiye destek olarak verilir denildiği için çiftçimiz CHP iktidarında buna uyulacaktır. AKP bu bütçenin yarısını vererek hem yasalara uymamış hem de çiftçimizi mağdur etmiştir.



- CHP iktidarında çiftçilerimiz ÖTV ve KDV'siz yani 1.5 TL'den mazot alacaklar. Ucuz mazotun mantığı aslında Türk çiftçisinin Dünya ile rekabet edecek fiyatlara ve maliyetlere inebilmesi içindir. Dünyanın birçok ülkesinde çiftçinin kullandığı akaryakıttan vergi alınmaz ama AKP neredeyse tüm petrol istasyonlarını bir vergi dairesi gibi çalıştırdığı için maliyetler hep yükselmektedir. KDV ve ÖTV'siz mazot kullanan çiftçimizin maliyetleri azalacağı için Dünya ile rekabet şansımız artacak ve bu sayede yurtiçi üretimimiz artarak tarım ürünlerinde ithalat azalacaktır.

- CHP iktidarında tarım ürünlerinin fiyatları 1 yıl önceden belli olacak. AKP uyguladığı niteliksiz tarım politikasıyla çiftçinin alın terini karşılamaktan uzak bir fiyat politikası ile üreticiyi mağdur etmektedir. Neredeyse tüm tarım ürünlerinde fiyatlar gerilemiştir. CHP nitelikli ve tutarlı bir tarım politikası uygulayarak çiftçinin



maliyetlerini doğru tespit edip tarım ürünlerinin fiyatlarını 1 yıl önceden açıklarak çiftçilerimizin mağduriyetini önleyecektir.

- CHP iktidarında çiftçilerin ürünleri tarlada kalmayacak, tüm ürünler Devletin gücü hissedilerek piyasa koşullarında değerini bulacak. AKP iktidarı tarım piyasalarına neredeyse hiç müdahale etmeyerek hasatla birlikte çiftçiye kaderine terk etmiştir. Sosyal bir Devletin tarım piyasalarını başıboş bırakması, düşen tarım ürünleri fiyatlarına müdahale etmemesi kabul edilemez. Ancak sosyal devletin tüm fiyatlara ve tüm piyasalara müdahale etmesi de günümüz koşullarında geçerliliğini yitirmiştir. Sosyal devlet ilkesi, Devletin, tarım piyasalarını yakından izlemesi, düzenleyici bir rol oynaması gerektiğinin ne kadar doğru olduğunu göstermektedir. Bu amaçla CHP, her zaman olduğu gibi hep üreticinin yanında yer alacaktır.

- CHP iktidarında çiftçilerimizden dosya parası, genel giderler vb. adı altında alınan 214 kalem kesinti olmayacak. Çiftçiler gübre desteklemesi, mazot desteklemesi, buzağı ödemesi, fark ödemesi vb.tüm destekleme ödemelerini Ziraat Odalarından aldıkları dosyalar aracılığıyla Tarım il ve ilçe müdürlükleri vermektedirler. Gerek Ziraat Odaları gerekse Tarım İl ve İlçe Müdürlükleri bu dosyalardan başvuru esnasında çeşitli giderler adı altında ücret almaktadırlar. CHP iktidarında her ne şekilde olursa olsun çiftçilerden dosya parası ve destekleme ödemelerinden kesinti yapılmayacaktır. Çiftçinin hak ettiği destekleme ödemesinden hiçbir kesintinin yapılması kabul edilemez.

Kısacası CHP iktidarıyla çiftçimiz hak ettiği bütçe desteğine kavuşacak, ürettiği ürünün ve döktüğü alın terinin karşılığını fazlasıyla alacağı için Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi ÜRETEN KÖYLÜ YENİDEN MİLLETİN EFENDİSİ OLACAKTIR.

CHP iktidarında Türkiye ÜRETEN ve HAKÇA BÖLÜŞEN BİR ÜLKE olacaktır.





CUMHURİYET HALK PARTİSİ
BALIKESİR TARIMINA
SAHİP ÇIKIYOR